
О проведении предзащиты аспирантов и сроках предоставления 

отзывов 

           В связи с проведением итоговой аттестации аспирантов на 

социологическом факультете в 2025 году 

п р и к а з ы в а ю:                      

1. Установить следующие сроки проведения предзащит диссертаций для 

аспирантов на кафедрах социологического факультета в период с 22 

сентября 2025 года по 25 сентября 2025 года: 

№п/п Кафедра Научная 

специальность 

Дата Время Ауд. 

1 Кафедра 

экономической 

социологии и 

менеджмента 

5.4.7. Социология 

управления 

22.09.2025г. 12.00 506 

2 Кафедра 

социальных 

технологий 

  

5.4.4. Социальная 

структура, 

социальные 

институты и 

процессы 

5.4.7. Социология 

управления 

24.09.2025г. 14.00 504 

3 Кафедра 

современной 

социологии 

5.4.1. Теория, 

методология и 

история социологии 

5.4.4. Социальная 

структура, 

социальные 

институты и 

процессы 

25.09.2025г. 12.00 226 

  

2. Установить крайний срок предоставления отзывов рецензентов и иных 

материалов, необходимых для проведения предзащиты, не позднее, чем за 

пять дней до назначенной даты предзащиты. 


